
BUBBA
GUMP

SHRIMP co.

Mama always said, nothing tastes nicer than when it’s fresh! 
That’s why since 1996, we’ve proudly prepared our scratch 
made dishes using fresh and bold ingredients. That’s just 
the Bubba Gump Shrimp Co. way!
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Appetizers

Shrimp Shack Mac & Cheese Jumbo Shrimper’s Net Catch Portion

CAUTION: There may be small bones or shells in some fish and shellfish. Wine and various foods contain sulphites. Consuming raw and undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may 
increase your risk of food borne illness, especially if you have any chronic illnesses of the liver, stomach, blood, or any type of immune disorder. Some foods, though rigorously tested, may contain 
certain microorganisms that can, in rare circumstances, cause reactions in some people. We are not responsible for an individual’s allergic reaction to our food. If you are unsure of your risk, ask your 
server and/or contact a physician.

We have prepared this menu based on the most current information available from our suppliers and their stated absence of gluten within these items. While we use caution  
in preparing our gluten-sensitive menu items, our kitchen is not gluten-free. Since our dishes are prepared-to-order, during normal kitchen operations, we cannot guarantee that 
cross-contamination with foods containing gluten will not occur. We encourage you to carefully consider your dining choices and your individual dietary needs when dining with us.  
When placing your order, please let your server know that you are ordering a gluten-sensitive menu item.Gluten-Sensitive

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary. Additional nutritional information is 
available upon request. 
We have made an effort to provide accurate nutritional information but deviations can occur due to availability of ingredients, substitutions, and the hand-crafted nature of most items.

HOMEMADE is Bubba’s All-Time Best
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Appetizers
MAMA GUMP’S GARLIC BREAD BASKET
Fresh baguette baked daily.  920 cals  5.59

MOZZARELLA STICKS
Hand breaded and served with marinara sauce.  
870 cals  8.99

TRADITIONAL SHRIMP COCKTAIL 
Our Classic Jumbo Shrimp served with Bubba’s own Zesty 
homemade Cocktail Sauce.  270 cals  13.69

CALAMARI
Deep Fried Calamari, Roasted Red Bell Peppers and 
Pepperoncini. Served with Dippin’ Sauces.  640 cals  9.49

SHRIMP SHACK MAC & CHEESE
Southern cookin’ meets the sea! Noodles mixed with 
Sautéed Shrimp and freshly grated Cheddar, Monterey 
Jack and Parmesan Cheese. Topped with golden brown 
Breadcrumbs.  1040 cals  10.49

RUN ACROSS AMERICA SAMPLER
Grilled Shrimp, Mama Blue’s Fried Shrimp, Seafood Hush 
Pups, Spicy Chicken Strips and Bubba’s Far Out Dip and 
homemade Tortilla Chips.  1640 cals  16.49

GREENBOW TENDERS
Tossed in wing sauce. Served with Bleu Cheese for 
dippin'!  610 cals  9.99

BUBBA’S FAR OUT DIP
Spinach, Roasted Red Bell Peppers, Artichokes 
and Monterey Jack Cheese with homemade 
Tortilla Chips.  750 cals  9.29
Make it a Shrimp Dip for 1.50 more  790 cals

SHRIMPER’S NET CATCH
Our best Peel ‘n’ Eat Shrimp steamed in Beer. Choose 
from Garlic Spice or our Secret Cajun Spice recipe. 
Garlic: 490 cals; Cajun: 510 cals  13.79
“You and your crew will be begging for more… 
so try our jumbo portion!”
Jumbo Garlic: 980 cals; Jumbo Cajun: 1010 cals
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